25
Podane wymiary mogą się różnić od rzeczywistych w zakresie dopuszczalnych tolerancji określonych w specyfikacjach produkcyjnych. Energy Partners Sp. z o.o. zastrzega sobie możliwość zmiany parametrów i asortymentu produktów.
Product scope is subject to change without prior notice, presented dimensions may differ from nominal within allowable tolerances, described in manufacturing process specifications.
TYP
TYPE
Szerokość taśmy
Tape width
[mm]
Grubość taśmy
Tape thickness
[mm]
Grubość kleju
Adhesive thickness
[mm]
EPTT-1/25 25 0.5 -
EPTT-1/50 50 0.5
EPTT-1/100 100 0.5
EPTT-2/25 25 0.5 0.3
EPTT-2/50 50 0.5 0.3
EPTT-2/100 100 0.5 0.3
EPTT-2/150 150 0.5 0.3
EPTT-2/200 200 0.5 0.3
EPTT-3/50 50 1.0 0.3
EPTT-3/100 100 1.0 0.3
EPTT-3/150 150 1.0 0.3
-
-
Taśmy termokurczliwe
Heat Shrinkable Tapes